ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО!

	Руководителю Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
С.А. Данкверту

от ____________________________________
(ФИО гражданского служащего)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(наименование должности)

Заявление*

Прошу Вас назначить меня на должность федеральной государственной гражданской службы _____________________________ Россельхознадзора, освободив от ранее замещаемой должности.

«____» _________ 20___ года                                                       __________________
	        (подпись)

[bookmark: _GoBack]

* Данное заявление пишут гражданские служащие Россельхознадзора при назначении на иную должность гражданской службы в порядке перевода на иную должность.